
 
  

             Università per Stranieri di Siena 
UFFICIO SPECIALE DEL MANAGEMENT DIDATTICO 

 

TUTORATO 

 

Tutti gli studenti, iscritti al primo anno (a.a. 2009/2010), possono rivolgersi al tutor 
al quale sono stati assegnati verificando l’orario di ricevimento di ciascun docente o 

durante gli incontri per i quali saranno appositamente contattati. 

Gli studenti degli anni successivi al primo possono fare riferimento ai tutor dello scorso 
anno. 

 
 

 
Corso di Laurea in 

 Mediazione linguistica e culturale 
 
 
 
 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02627 
02653 
02659 
02664 
02665 
02748 
02750 
02753 
02793 
02870 

Prof. Claudio Pizzorusso 
pizzorusso@unistrasi.it 

 
 
 
 
 
 
 



 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02675 
02677 
02679 
02681 
02685 
02754 
02755 
02758 
02796 
02884 

Prof.ssa Pierangela Diadori 
diadori@unistrasi.it 

 
 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02687 
02694 
02695 
02698 
02700 
02760 
02769 
02771 
02779 
02855 

Prof.ssa Carla Bruno    
carla_bruno@tin.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02703 
02707 
02711 
02714 
02716 
02773 
02774 
02776 
02799 
02871 

Prof.ssa Sabrina Machetti  
machetti@unistrasi.it 

 

 
 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02719 
02720 
02724 
02729 
02731 
02777 
02780 
02781 
02778 

02857 

Prof. Maurizio Sangalli   
sangalli@unistrasi.it 

 
 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02732 
02733 
02734 
02735 
02738 
02782 
02787 
02789 
02790 

02704 

Prof. Luigi Spagnolo 
 luigi_spagnolo@tiscali.it  

 
 



 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02740 
02741 
02628 
02629 
02654 
02797 
02798 
02811 
02756 

02804 

Prof.ssa Beatrice Garzelli  
garzelli@unistrasi.it 

 
 
 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02661 
02672 
02674 
02678 
02680 
02817 
02757 
02761 
02885 

Prof. Massimiliano Tabusi 
tabusi@unistrasi.it 

 

 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02683 
02684 
02688 
02689 
02690 
02770 
02772 
02784 
02788 

Prof.ssa Giada Mattarucco  
mattarucco@unistrasi.it 

 

 



 
 

 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02626 
02638 
02737 
02739 
02726 
02792 
02800 
02802 
02883 

Prof.ssa Serenella Zanotti 

zanotti@unistrasi.it 
  

 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02691 
02692 
02699 
02717 
02671 
02813 
02744 
02872 
02881 

Prof.ssa Claudia Buffagni  
buffagni@unistrasi.it 

 

 

 

 

 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02673 
02682 
02686 
02710 
02693 
02746 
02747 
02783 
02860 

Prof.ssa Laura Ricci 

laurarmricci@libero.it 

 

 



 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02697 
02702 
02705 
02715 
02718 
02791 
02794 
02752 
02856 

Prof.ssa Carla Bagna 
bagna@unistrasi.it 

 

 

 

 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02721 
02722 
02723 
02728 
02743 
02768 
02749 
02751 
02846 

Prof.ssa Silvia Pieroni 
pieroni@unistrasi.it 

 
 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02736 
02658 
02727 
02676 
02745 

02759 
02775 
02786 
02886 

Prof. Akeel Almarai 

almarai@unistrasi.it 

 

 



Corso di Laurea in 
 Lingua e Cultura italiana 

 
 
 

 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02655 
02801 

02867 
Prof. Mauro Moretti 

moretti@unistrai.it 
 

 

 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02660 
02805 

02868 

 
Prof. Giuseppe Marrani  

marrani@unistrasi.it 
 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02662 
02861 

02869 
Prof.ssa Donatella Troncarelli    

troncarelli@unistrasi.it 
 

 

 
 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02666 
02862 

02048 
Prof.ssa Tiziana De Rogatis   

derogatis@unistrasi.it 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02670 
02863 
02879 

Prof.ssa Liana Tronci 
tronci@unistrasi.it 

 
 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02709 
02656 
02657 

Prof.ssa Giovanna Frosini 
frosini@unistrasi.it 

 
 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02742 

02864 
02663 

Prof. Andrea Villarini  
villarini@unistrasi.it   

 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02785 

02865 
02882 

Prof. Alejandro Patat                
patat@unistrasi.it 

 

 
 

 

TUTOR 

 

 

STUDENTI 

 

02795 

02866 
Prof.ssa Alessandra Giannotti 

giannotti@unistrasi.it 
 

 


